23. Vos autem nolite Vocari Rabbi, vnus est enim Magister
Vester Christus. 1.239
23. Va vobis duces caci, qui dicitis, quicumque iurauerit per
templum nihil est, qui autem iurauerit in auro templi
debet. stulti & caci, quid enim maius est, aurum, an
templum quod sanctificat aurum? 7.308
23. Va vobis scriba & Pharisea hypocrita, qui adificatis sepul-
chra Prophetarum. 7.141. & 159
23. Ecce ego mitto ad vos Prophetas, & sapientes, & scribas,
& ex illis occidetis, &c. 3.200
24. Multi Pseudopropheta surgent, & seducent multos. 4.117
24. Pradicabitur hoc Euangelium regni, in vniuerso mundo,
& tunc Veniet consummatio. 3.348. & 350
24. Erit tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi,
neque erit. 3.360
24. Ecce in deserto est, nolite exire. 4.01. & 409
24. Dabunt signa & prodigia magna ita vt in errorem indu-
cantur, si fieri potest, etiam electi. 3.404
24. De illo die, & hora nemo scit, neque Angeli caelorum, nisi
solus Pater. 2.97. & 348
24. Quis est fidelis seruus & prudens, quem constituit Do-
minus super familiam suam. 4.170. & 172. 5.69. & 447
24. Beatus ille seruus quem cum venerit Dominus inuenerit
sic facientem, amen dico vobis, super omnia bona sua
constituet eum. 7.109
24. Veniet Dominus eius in die qua non sperat, & diuidet
eum, partemque eius cum hypocritis ponet. 4.220
25. Simile est regnum caelorum decem virginibus. 4.209
25. Statuet oves quidem a dextris suis, haedos autem a sini-
stris. 2.319. 4.213
25. Venite benedicti Patris mei (& de aliis) ite maledicti in
ignem aeternum, quia esuriui & non dedistis mihi man-
ducare, &c. 6.73. 94. & seq. 129. 134. & 135
26. Hoc est corpus meum. 1.206. & 223.
26. Bibite ex hoc omnes. 1.206. & 223
26. Omnes vos scandalum patiemini in me. 4.271
26. Etiam si oportuerit me mori tecum, non te negabo. 3.172
26. Caepit contristari & maestus esse. Et. Tristis est anima mea
& sique ad mortem. 2.362. 6.114.
26. Si

26. *Si possibile est transeat calix iste, sed non quod ego volo, sed quod tu.* 2.339. & 340
26. *Petrus iussus vigilare in horto obdormiuit.* 3.172
26. *Petrus Malcho auriculam abscidit.* 3.172
26. *Omnes qui acceperint gladium, gladio peribunt.* 5.462. 473. & 481
26. *Discipuli omnes relicto eo, fugerunt, Petrus sequebatur eum à longe.* 3.173
26. *Petrus negauit Christum.* 3.173
27. *Tunc impletum est quod dictum est pro Hieremiam Prophetam dicentem. (Hieremiam pro Zacharia citauit.)* 1.29
27. *Deus meus, Deus meus, Et quid dereliquisti me?* 2.288. 355. & 363
28. *Ego vobiscum sum usque ad consummationem seculi.* 2.324. 4.251
28. *Non est hic sed surrexit.* 2.205
28. *Data est mihi omnis potestas in caelo & in terra.* 2.97. 156. & 322. 3.612
28. *Euntes docete omnes gentes, baptizantes in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti.* 2.136. 3.572
28. *Ego vobiscum sum usque ad consummationem seculi.* 2.144. 324. 4.251

Marcus.

- An dentur aliqua partes Euangelij D. Marci, qua canonica non sint. Contr. I.* Pag. 74
- Cap. 7. *In vanum colunt me docentes mandata & doctrinas hominum.* 1.302
10. *Intuitus eum, dilexit illum.* 5.224
10. *Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum, & baptismo, quo ego baptizor, baptizari?* 6.42
13. *De illo die nemo scit, neque Angeli, neque Filius, nisi solus Pater.* 2.95. 339. & 348
14. *Et biberunt ex illo omnes.* 3.452
14. *Sacerdos cum omnibus sacerdotibus & senioribus populi condemnauerunt Christum esse reum mortis.* 4.271. & 272
15. *Totus populus clamauit, crucifige.* 4.271. & 272
16. *Ex-*